
1055 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 	9 /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ 
LIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar, a partir desta data, os Professores JOSÉ ALENCAR 
CARNEIRO FREITAS (EAG), ALEXANDRE FLORIANO DA COSTA (EFL), JOÃO LUIS 
HOMEM DE CARVALHO (EAG) e JORG ZIMMERMAN (=AM), membros do Conselho 
de Representantes do Convênio FUB/MOA DO BRASIL, para acompanharem a 
execução deste convenio. 

Brasília, c 7 de outubro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

